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СЕТЕВОЙ ПЛАН-ГРАФИК

выполнения  работ  Плана стратегического развития НовГУ 
на период до 2015 года  и  мониторинга и оценки результативности реализации Программ и проектов плана 

	№ п/п
	Содержание 
мероприятия
	Испол-
нитель


	Месяцы, недели
	Отметка о выпол-нении

	
	
	
	Январь - Март
	Апрель - Июнь
	Июль - Сентябрь
	Октябрь - Декабрь
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	1
	Реализация Плана стратегического развития НовГУ.
	Руководители проектов и  программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Сбор свидетельств достижения краткосрочных значений целевых показателей по проектам.
	Руководители проектов
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	*
	

	3
	Сбор информации о выполнении целевых показателей стратегических  программ. 
	Руководители программ
	#
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Подготовка промежуточных информационных отчетов о выполнении программ. 
	Руководитель ОСР
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Обсуждение промежуточных отчётов на Совете по качеству, утверждение новых проектов.
	Руководитель ОСР
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Подготовка сводного отчёта о выполнении Плана стратегического развития НовГУ, 2015 год.
	Руководители программ, ответственные по стратегиям, ОСР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	*
	*
	*
	

	7
	Обсуждение и утверждение отчёта о выполнении Плана стратегического развития НовГУ.
	Ректорат, Учёный Совет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	*
	


Выполнение           проектов   и        стратегических   программ








